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CHOSZCZNO. W sobotę 12 kwietnia w auli Zespołu Szkół nr 2 w Choszcznie odbyła się XV edycja
Diecezjalnego Konkursu Recytatorskiego Poezji Religijno &ndash; Patriotycznej. Jego główną bohaterką
została 8-letnia HANNA MATUSZCZAK, która zwyciężyła w swojej kategorii, zdobyła nagrodę publiczności,
a także otrzymała wyróżnienie specjalne. 





 






Ten jedyny w swoim rodzaju konkurs recytatorski od samego początku 

organizuje choszczeńska Akcja Katolicka. - Od 2003 roku poświęcony jest 

pamięci ks. prałata Jana Abramskiego, a od kilku edycji ma już zasięg 

diecezjalny &ndash; przypomina jej szef RYSZARD CHRUŚCIEL. Tym razem do

rywalizacji w czterech kategoriach wiekowych stanęło 26 uczestników. 

Już na samym początku serce publiczności podbiła 8-letnia HANNA MATUSZCZAK, która bardzo
sugestywnie, jak to określił ks. dziekan GRZEGORZ SUCHOMSKI,

wręcz aktorsko, wyrecytowała wiersz Beaty Kołodziej &bdquo;Anioł Stróż&rdquo;. 

Widownia owacjami przyjęła werdykt jurorów informujący, że to właśnie 

ona otrzymała główną nagrodę w najmłodszej kategorii. &ndash; Na kogo 

głosowałyście? &ndash; zapytaliśmy EWĘ  KLIŃSKĄ, ANETTĘ BIKOWSKĄ i siedzącą z nimi mamę Hani
MAGDALENĘ MATUSZCZAK.

Zapytaliśmy o to, bo także publiczność przyznawała jedną nagrodę. &ndash; 

Oczywiście na Hanię &ndash; odpowiedziały zgodnie. Nasza bohaterka była nieco 

zaskoczona, ale bardzo uradowana, słysząc, że również publiczność 

przyznała jej pierwsze miejsce. Jakby tego było mało, także proboszcz G. 

Suchomski przyznał jej ufundowaną przez siebie nagrodę. Dodajmy, że 

Hania jest uczennicą Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie i wygrała 

kategorię klas I-III. W kategorii klas IV-VI triumfowała również 

uczennica tej szkoły ZUZANNA JASKULSKA. Wśród gimnazjalistów zwyciężyła JAGODA WOLNIK z
Choszczna, natomiast w szkołach ponadgimnazjalnych MARTYNA ŻYTA

z Zespołu Szkół nr 2 w Choszcznie.





 





W trakcie obrad jury miłą 

niespodziankę publiczności sprawili wokaliści i zespoły przygotowane 

przez BEATĘ HEDZIELSKĄ i EWĘ MILKIEWICZ. 








Tadeusz Krawiec 




    










Laureaci 15. edycji Diecezjalnego Konkursu Recytatorskiego Poezji Religijno &ndash; Patriotycznej
&ndash; Choszczno 2014






www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 12 January, 2026, 06:40



 







Szkoły podstawowe 


Klasy I-III: 1. HANNA MATUSZCZAK (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie), 2. NATALIA KLIŚ (Szkoła
Podstawowa w Sławęcinie), 3. KLAUDIA JARUGA (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie)


Klasy IV-VI: 1. ZUZANNA JASKULSKA (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie), 2. CHANDNI SINGH
(Szkoła Podstawowa w Sławęcinie), 3. KACPER JASTRZĘBSKI (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie),
wyróżnienie &ndash; ZOFIA KUCHARSKA (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie)


Gimnazjum: 1. JAGODA WOLNIK (Publiczne Gimnazjum w Choszcznie), 2. KINGA BĄK (Gimnazjum
Publiczne w Bierzwniku), 3. EMILIA KRUPA (Publiczne Gimnazjum w Choszcznie)


Szkoły ponadgminazjalne: 1. MARTYNA ŻYTA (Zespół Szkół nr 2 w Choszcznie), 2. ŁUKASZ GARBICZ
(Zespół Szkół nr 1 w Choszcznie), 3. SANDRA DASZYKOWSKA (Zespół Szkół nr 1 w Choszcznie).
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